
Совет Отар-Дубровского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан третьего созыва

РЕШЕНИЕ

19 октября 2015 года №13

Об отмене решения Совета Отар-Дубровского 
сельского поселения № 25 от 23декабря 2014 года 
«Об утверждении Положения о проверке достоверности 
и полноты сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы и муниципальными служащими в Отар-Дубровском 
сельском поселении Пестречинского муниципального района 
и соблюдения муниципальными служащими в Отар-Дубровском 
сельском поселении Пестречинского муниципального района 
требований к служебному поведению».

В связи с протестом Прокурора Пестречинского района от 8 октября 2015 года 
№ 02-08-02 Совет Отар-Дубровского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан решил:

1 .Отменить решение Совета Отар-Дубровского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района № 25 от 23 декабря 2014 года «Об 
утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы и муниципальными служащими в Отар-Дубровском 
сельском поселении Пестречинского муниципального района и соблюдения 
муниципальными служащими в Отар-Дубровском сельском поселении 
Пестречинского муниципального района требований к служебному поведению».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном 
сайте Пестречинского муниципального района в разделе “Сельские поселения” - 
“Пестречинское сельское поселение” в информационно-телекоммуникационной 
сети по адресу: www.pestreci.tatarstan.ru.

Г лава Отар-Дубровского 
сельского поселения Ф.Г.Каримуллин

http://www.pestreci.tatarstan.ru

